
ZARZĄDZENIE NR OG/235/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 375.800 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 375.800 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 25.137 zł i przeznacza się ją na zakup usług pozostałych 
w rozdziałach 60016 i 60095. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 38.292.681 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29.963.163 zł 

b) dochody majątkowe: 8.329.518 zł

2) Wydatki budżetowe: 38.615.855 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.497.793 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.118.062 zł

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 323.174 zł, zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek i papierów wartościowych tj. wyemitowanych obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska z lat ubiegłych w wysokości 1.012.174 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 3DC60C34-28A6-4477-BD61-06C0E40F63AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/235/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 lipca 2013r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 375.800 - 6.257.781

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w centrum 
integracji społecznej

4.800 - 70.800

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 4.800 - 45.300

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 193.000 - 534.000

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 193.000 - 534.000

85216 Zasiłki stałe 170.000 - 554.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżacych gmin (związków gmin) 170.000 - 554.000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 8.000 - 135.909

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8.000 - 13.700

RAZEM: 375.800 - -

Id: 3DC60C34-28A6-4477-BD61-06C0E40F63AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/235/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 25.168 31 430.829

60014 Drogi publiczne powiatowe 31 - 231.476

4430 Róźne oplaty i składki 31 - 1.476

60016 Drogi publiczne gminne 20.000 31 189.769

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 31 3.969

4300 Zakup usług pozostałych 20.000 - 140.000

60095 Pozostała działaność 5.137 - 5.137

4300 Zakup usług pozostałych 5.137 - 5.137

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.406 2.406 513.296

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 2.406 2.406 508.496

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 972 - 3.696

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 434 - 50.114

4210 Zakup materiałow i wyposażenia - 1.406 66.946

4270 Zakup usług remontowych - 1000 3.000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 - 6.000

758 Różne rozliczenia - 25.137 317.863

75818 Rezerwy ogolne i celowe - 25.137 317.863

4810 Rezerwy - 25.137 282.863

801 Oświata i wychowanie 25.216 25.216 12.898.471

80101 Szkoły Podstawowe 2.600 2.600 5.918.681

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.600 175.546

4270 Zakup usług remontowych 2.600 - 66.337

80104 Przedszkole 600 600 1.305.672

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 600 10.300

4270 Zakup usług remontowych 600 - 23.064

80113 Dowożenie uczniów do szkół 22.000 22.000 622.363

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 22.000 127.770

4300 Zakup usług pozostałych 22.000 - 303.634

80195 Pozostała działalność 16 16 202.780

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 - 1.605

4211 Zakup materiałów i wyposażenia - 16 2.335

852 Pomoc społeczna 377.000 1.200 7.510.113

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w centrum 
integracji społecznej

4.800 - 70.800

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.800 - 70.800

85214 Zasiłki i pomoc w naturre oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 193.000 - 645.000

3110 Świadczenia społeczne 193.000 - 645.000

Id: 3DC60C34-28A6-4477-BD61-06C0E40F63AB. Podpisany Strona 1



85216 Zasiłki stałe 170.000 - 554.000

3110 Świadczenia społeczne 170.000 - 554.000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 9.200 - 640.839

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.000 - 13.700

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200 - 2.800

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1.200 216.170

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.200 28.800

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 480 480 320.543

85395 Pozostała działalność 480 480 320.543

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 353 - 15.358

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 62 - 422

4127 Składki na Fundusz Pracy 55 - 2169

4129 Składki na Fundusz Pracy 10 - 60

4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 408 56.408

4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 72 4.749

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.200 7.200 1.416.187

90002 Gospodarka odpadami 7.200 7.200 590.000

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7.200 - 7.200

4300 Zakup usług pozostałych - 7.200 572.800

RAZEM: 437.470 61.670 -

Id: 3DC60C34-28A6-4477-BD61-06C0E40F63AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/235/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach

852   Pomoc społeczna 8.000 - 4.610.120
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8.000 - 13.700

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8.000 - 13.700

   RAZEM: 8.000 - -

2. WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po zmianach

852   Pomoc społeczne 8.000 - 4.610.120
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8.000 - 13.700
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.000 13.700
   RAZEM: 8.000 - -

Id: 3DC60C34-28A6-4477-BD61-06C0E40F63AB. Podpisany Strona 1




